
Lina Homes

Lefkoşa, Göneyli Daire 2+1 Kiralık 1800 Tl 1.800 TL / ay
Gönyeli, Lefkoşa, Kıbrıs

66780

191594

Kiralandı (Mayıs 2021)

Daire

75 m²

2. Kat

2017

2

Havuz Yok

1

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Havuz

Oturma Odası

Lefkoşa, Göneyli Daire 2+1 Kiralık 1800 Tl
Lefkoşa , Gonyelide markete, durağa yürüme mesafesinde, 

Full eşyalı 2+1,1banyo, wc 2katli bina,altı otoparklı, 2adet dairel, 1ci
ve 2ci katta 2de içi aynı şekilde döşenmiş,

 yıllık peşin ödemeli 1800tl kiralık daireler ,1depozito 1hizmet bedeli

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Hüseyin Selcuklu

+90 (533) 871 0104
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